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Dotyczy postepowania 25/PN/2016 na wybor Generalnego Wykonawcy | etapu inwestycji - budowa
zespotu 2 budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych z ustugami oraz garazami podziemnymi wraz z
infrastruktura towarzyszacj i zielenia zlokalizowanych przy Al. Prymasa Tysiaclecia 83, ul. Juliusza Ordona
5A, 01- 424 Warszawa, dziatki nr ewidencyjny 5/1, 5/2 obreb 6-05-05.

W zwigzku ogtoszeniem ww. postepowania Zamawiajgcy otrzymat nastepujgce pytania od podmiotéw
potencjalnie zainteresowanych udziatem w postepowaniu:

1. Dotyczy przytgczy wodociggowych i kanalizacyjnych: Prosimy o uzupetnienie rysunkéw zgodnie ze

spisem rysunkéw w opisie technicznym, str. nr 3, o ponizsze:

e |S-02 Mapa do celéw projektowych

e [S-03 Mapa z istniejgcym uzbrojeniem do likwidacji

e |S-04 Rzut garazu poziom -1

e |S-14 Studzienka rewizyjna @ 1,2m

e |S-15 Studzienka rozprezna @ 1,0m

e [S-16 Studzienka inspekcyjna @ 425 mm PE

e |S-17 Zabezpieczenie kabli eNN, eNW i teletechn. na czas budowy

e [S-19 Podtoze pod przytacza
Ad.1
Wyzej wymienione rysunki zostang uzupetnione i przestane Panstwu przez Zamawiajacego po
uzgodnieniu z ZUDP ( uzgodnienia w trakcie). Przekazemy wéwczas Panstwu réowniez wytyczne do
zabezpieczen kabli i potwierdzenie wykonania pozostatych elementow.

2. W dokumentacji zieleni znajdujg sie nasadzenia w donicach na dachu +3, czy w pozostatych donicach
na dachach nie wystepujg nasadzenia?
Ad. 2
Zamawiajacy uzupetnit juz brakujace rysunki w dokumentacji zieleni ( Folder zataczniki do
odpowiedzi nr 2 - zielen uzupetnienie 2016_1_13).

3. Czy droge przylegta do terenu inwestycji oznaczong na rys. 01 plan sytuacyjny w dokumentacji Drogi
jako 31 KD-D nalezy ujg¢ w wycenie?
Ad. 3
Drogi 31 KD-D nie nalezy uymowa¢ w wycenie.
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10.

W udostepnionej dokumentacji znajduja sie dwie wersje rysunkédw gtowic zelbetowych kondygnacji
-1 tj. rézne gabaryty i ilosci zbrojenia (katalogi 2016.05.21_PRM KON i 2016_09_19_konstrukcja).
Ktdére wersja jest poprawna?

Ad. 4

Zamawiajgcy wyjasnia, iz aktualna jest wersja rysunkéw z katalogu z data 2016.05.21. W tytule
jest btad, prawidtowa data to 2016.09.21.

W udostepnionej dokumentacji znajdujg sie dwie wersje rys. 199 ze $cianami kondygnacji -1 o
réznych ilosciach zbrojenia (katalogi 2016.05.21_PRM KON i 2016_09_19 konstrukcja). Ktére wersja
jest poprawna?

Ad.5

Zamawiajacy wyjasnia, iz aktualna jest wersja rysunkéw z katalogu z data 2016.05.21. W tytule
jest btad, prawidtowa data katalogu to 2016.09.21.

Zestawienie $cian kondygnacji -1 w wersji dwg zawiera Sc14/-1 i Sc18/-1, ktore nie wystepujg w
wersji pdf. Co nalezy uwzglednié w ofercie?

Ad. 6
Zamawiajacy wyjasnia, iz aktualna jest wersja rysunkow z katalogu z data 2016.05.21. W tytule
jest i btad, prawidtowa data katalogu to 2016.09.21.

Czy pytania z wyjasnieniami Zamawiajacego z poprzedniego odwotanego przetargu sg waine czy
niewazne w obecnym postepowaniu przetargowym?

Ad.7
Zamawiajgcy potwierdza, iz odpowiedzi na pytania z wyjasnieniami Zamawiajgcego z
poprzedniego odwotanego przetargu sg aktualne.

W udostepnionych przez Inwestora przedmiarach ilos¢ betonu w ptyty dennej jest zanizona o ok.
1500 m3. Skad taka réznica?

Ad. 8

Wedtug Zamawiajgcego przedmiar ptyty fundamentowej jest sporzadzony poprawnie. Jezeli
oferent uwaza ze ilos¢ betonu w ptyty dennej jest wyzsza nalezy uwzglednic j3 w przedmiarach i
wycenie prac.

W opisie konstrukcji jest napisane, ze ,,...Zaprojektowano wykonanie pod stupami izolacji z maty
bentonitowej uszczelniajgcej powstajgce rysy” gdy tym czasem wg przekroju F1 jest tylko izolacja
natryskowa Aquafin 2K/M. Prosze o potwierdzenie, ze izolacje ptyty fundamentowej nalezy wykona¢
tylko z Aquafin 2K/M?

Ad.9

Zamawiajacy potwierdza, iz izolacje ptyty fundamentowej nalezy wykona¢ tylko z Aquafin 2K/M.

W opisie konstrukcji jest napisane, ze ,..Wszystkie elementy Zzelbetowe stykajgce sie z gruntem
nalezy zaizolowa¢ przeciwwilgociowo przez posmarowanie lepikiem asfaltowym na zimno rzadkim i
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12.

13.
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pétgestym” natomiast wg przekroju Sfl i Sf2 jest izolacja Aquafin 2K/M. Prosze o potwierdzenie, ze
izolacje scian zelbetowych garazy od strony gruntu nalezy wykonac jak w Sf1 i Sf2.

Ad. 10

Zamawiajacy potwierdza, iz izolacje Scian zelbetowych garazy od strony gruntu nalezy wykona¢ jak
w Sf1i Sf2.

Wg rys. K-41 Strop nad -1_belka krawedziowa otworu w detalach grubos$¢ tego samego stropu
wynosi 35 i 40cm. Jakg grubo$¢ nalezy uwzglednié¢ w ofercie?

Ad. 11

Zamawiajacy wyjasnia, iz grubos¢ tego stropu zgodnie z rysunkiem szalunkowym stropu nad -1
wynosi 40 cm.

Wg rys. K-13 do 16 strop nad -1 gr. 35 gdéra -0,50 tj. strop poza obrysem nadziemia zostat
zaprojektowany ze spadkiem w koperte z podziatem na pola ok. 75 m?. Spadek ten zostanie
wyrobiony poprzez szalunek przez co strop bedzie ze statg gruboscig co jest bardzo trudne w
wykonaniu a wrecz niemal niemozliwe i oczywiscie o wiele drozsze w wykonaniu. Czy Zamawiajacy
dopuszcza wykonanie spadkéw poprzez nadbeton przez co rzedna spodu stropu bytaby stata ?

Ad. 12

Zamawiajacy wyjasnia, iz rzedna spodu stropu jest stata. Rzedna -0,50 to rzedna konstrukcyjna
ptyty (do tej rzednej nalezy odnosi¢ uktadanie siatek zbrojeniowych w poziomie i grubos¢ ptyty
konstrukcyjnej), natomiast wylewka ma by¢ wykonana monolitycznie wraz z ptytg stropowq i
zatarta na gotowo. Zgodnie z zatozeniami projektu architektonicznego nie dopuszcza sie
wykonywania wylewki jako oddzielnej warstwy posadzkowe;j.

Czy w ofercie nalezy uwzglednic¢ drenaz Df-107? Jesli tak to czy wokot budynku czy jak wczesniej, ale
za wyjatkiem wjazdu do garazu ?

Ad. 13

Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy uwzgledni¢ drenaz dookota budynku od strony zachodniej,
poétnocnej i potudniowe;j.

Na rys. A-50 Przekréj A wydzielenia ogrédkdéw od czesci wspdélnych zaprojektowane zostaty jako
$ciany oporowe natomiast na rysunku A-51 Przekréj B ww. elementy sg oznaczone jako gabiony wg
detalu Dt-10 natomiast na PZT nie wystepuje zaznaczony podziat ze wzgledu na budowe. Z czego
majg by¢é wykonane ww. wydzielenia ogrédkéw i prosze o przestanie rysunku z zaznaczonymi
miejscami wystepowania poszczegdlnych typdw.

Ad. 14

Wszystkie ogrodki maja by¢ wydzielone za pomoca gabionéw, zgodnie z detalem.

Wg zapytania ofertowego nr 25/PN/2016 XI. Plac budowy 3. Wykonawca powinien mie¢ na
wzgledzie okoliczno$é, ze na terenie przekazanego Wykonawcy placu budowy, mogg by¢
prowadzone réwnolegle z budowg, prace budowlane zwigzane z budowg drogi oznaczonej w MPZP
jako 31 KD-D, realizowane przez innego Wykonawce. Prosze o wskazanie szacowanego terminu
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20.

21.

wprowadzenia wykonawcy na ww. zadanie gdyz ma to wptyw na forme zabezpieczenia skarp
wykopu od strony drogi 31 KD-D tj. scianka berlinska lub wykop szerokoprzestrzenny.

Ad. 15

Zamawiajacy przewiduje rozpoczecie prac zwigzanych z budowg drogi 31 KD-D w Il kwartale
2017 .

W przestanym zestawieniu przedmiaréw wystepuje ostatnia kolumna bez nagtéwka, ktéra w
ofertacji jest zazwyczaj standardowym miejscem wpisania uwag do pozycji wyceny. Jakie jest
przeznaczenie ww. kolumny w tym postepowaniu przetargowym?

Ad. 16

Zamawiajacy wyjasnia, iz kolumna G jest miejscem do wpisania uwag.

W projekcie wykonawczym konstrukcji znajdujg sie dwie wersje rysunku K-244 Konstrukcja ktadki.
Ktéry rysunek jest poprawny?

Ad. 17

Zamawiajacy wyjasnia, iz poprawny rysunek to ktadka2 w katalogu 2016.05.21_PRM KON.
Zamawiajacy dodatkowo uzupetnit rysunek w formacje PDF. ( folder zatgczniki do odpowiedzi nr 2
—2016_10_13 konstrukcja).

W projekcie wykonawczym konstrukcji znajdujg sie dwie wersje rysunku K-199 Sciany poziom -1.
Ktéry rysunek jest poprawny?

Ad. 18

Zamawiajacy wyjasnia, iz poprawny rysunek to Sciany -1 zbrojenie 2 w katalogu 2016.05.21_PRM
KON. Zamawiajacy dodatkowo uzupetnit rysunek w formacje PDF. ( folder zataczniki do
odpowiedzi nr 2 - 2016_10_13_konstrukcja).

W projekcie wykonawczym konstrukcji znajdujg sie dwie wersje rysunku z K-48,70,97,121,139 Strop
nad +5. Ktéry rysunek jest poprawny?

Ad. 19

Zamawiajacy wyjasnia, iz poprawny rysunek znajduje sie w katalogu 2016.05.21_PRM KON.
Zamawiajacy dodatkowo uzupetnit rysunek w formacje PDF. ( folder zataczniki do odpowiedzi nr 2
—2016_10_13_konstrukcja).

Jak powinny zostaé wykonczone sufity loggi? Tak jak $ciany: drewniany panel elewacyjny/tynk
boniowany, czy samg wyprawg lekko-mokra (gtadka)?

Ad. 20
Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z oznaczeniami na przekroju sufity loggii StB nalezy wykonczy¢
tynkiem cienkowarstwowym.

Opis do projektu wykonawczego zawiera w punkcie 13.1.3 Sciany ,,..konstrukcyjne; $ciany w
poziomie -1 z betonu wodoszczelnego W8”. Prosze o potwierdzenie, ze dotyczy to tylko $cian
zewnetrznych stykajacych sie z gruntem.
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Ad. 21
Zamawiajacy wyjasnia, iz klasa betonu dotyczy przede wszystkim $cian zewnetrznych i wszystkich
scian przydylatacyjnych co stanowi ~95% wszystkich scian na -1 stad brak zréznicowania klasy.

Opis do projektu wykonawczego zawiera w punkcie 13.3.3 Kominy i podstawy wentylacyjne/”Czapki
kominéw — zelbetowe z betonu wodoszczelnego W8 z kapinosem” natomiast wg detalu Dd-04 s3 z
ptyty warstwowej. Co nalezy wycenié?

Ad. 22

Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy wycenic¢ zgodnie z rysunkiem detalu.

Prosze o przekazanie opracowania z rzutami kondygnacji i zaznaczonym podziatem na strefy
pozarowe do wyceny uszczelnien przeciwpozarowych.

Ad. 23

Zamawiajacy uzupetnit juz w/w dokumentacje ppoz. ( Folder zataczniki do odpowiedzi nr 2 —

ppoz.)

Bardzo prosze o informacje gdzie nalezy ujgé roboty dodatkowe wystepujgce w projekcie, a nie ujete
w tabeli kosztorysowej.
Ad. 24

W kazdej tabeli kosztorysowej (przedmiarze) na samym koncu widnieje pozycja ” inne nie ujete
w przedmiarze a niezbedne do prawidiowego wykonania robét” i w tej pozycji nalezy rozszerzy¢ w
danej branzy tabele i wpisa¢ dodatkowe pozycje. Zamawiajgcy informuje, iz przedmiary moga by¢
niekompletne i w takim przypadku nalezy je uzupetnic.
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